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4. CLUB DE GOLF ESCORPION
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< XXXIV JOYERIA ROMERO

Fecha Listado: 12/12/2016
Hora Listado: 11:01:00

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: sia + Lagos))

CLASIFICACION SENIOR INDISTINTA (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB

1
2

4

12

18

20

29

34

36

42

51
52

54

FERNANDEZ DE CALEYA PUJOLB ESCORPION

GARCIA MARTINEZ JOSE ESCORPION
FURIO GARCERA VICENTE ESCORPION
NAVARRO YAGUE ANGEL ESCORPION
ROMERO DOMINGUEZ ANDRES ESCORPION
RAMON ROS JUAN ESCORPION
MARFIL GOMEZ ANTONIA ESCORPION

ZAPLANA NAVARRO JUAN FRANCI ESCORPION
ALAPONT DUBON CARLOS ESCORPION
GADEA MARTINEZ EMILIO ESCORPION
CARBONELL CANTI MARIATERES ESCORPION
GARCIA COMIN JORGE ESCORPION
MUNOZ JAUREGUIALZO MARIAEU ESCORPION

LOPEZ VAZQUEZ EDUARDO ESCORPION
DOROCHENKO PAUL ESCORPION
MARCO ROYO JOAQUIN EL BOSQUE

ZAMORA GIMENEZ JOSE ANDRES ESCORPION
FERNANDEZ NUNEZ CARLOS EL SALER
ANDUJAR ZALDIVAR JOAQUIN EL SALER

VICENTE BURGOS, MIGUEL ANGE = RCG MANISES

CABALLERO SALADO RAFAEL EL BOSQUE
FEBRER ROVIRA JAIME ESCORPION
SALVADOR CLIMENT MANUEL ESCORPION
SERRA DE ALZAGA RAMON ESCORPION
DIEZ COMPADRE FERNANDO ESCORPION
SCHIMEL REMI EL SALER

PECHUAN ALAMAR MARIA JOSE ESCORPION
MORENO PALLARDO GLORIA ESCORPION
PEREZ ITURRIAGA PABLO JOSE ESCORPION
CUELLAR LOPEZ ANTONIO EL SALER

PREFACI CRUZ JUAN ESCORPION
SANIA MARTI DIEGO ESCORPION
MARTINEZ CERVERO MARISA ESCORPION
LLINARES ROBREDO VICENTE EL BOSQUE

BODOQUE DE LA FUENTE EVA MA ESCORPION
SANCHO SEBASTIAN JAVIER ESCORPION
DEL RIO COBIAN JOSE RAMON ESCORPION
YAGUE MURCIANO VICTOR
SERRANO CIRUGEDA MANUEL
SANZ MARTINEZ JOSE ENRIQUE
GALBIS GANDIA ANTONIO
TARANCON GOMEZ JOSE LUIS

ESCORPION

ESCORPION

SEGUI HISPANO ANA ESCORPION
LACOMBA PASTOR VICENTE ESCORPION
PELLICER MARTINEZ LUIS ESCORPION

ALONSO MORAGON MIGUEL ANGEL EL BOSQUE
RODRIGUEZ SORROCHE JOSE MAN ESCORPION
GASTALDI ORQUIN ENRIQUE VIC ESCORPION
HERNANDEZ MEDIANO ANA MARIA ESCORPION
SAPENA DAVO ANA ESCORPION
PEREZ AGUADO VICENTE

FUENTE MORILLO JESUS

TARANCON GOMEZ VICENTE
GUILLEM PORTA MIGUEL ESCORPION
INIGUEZ ALABORT FRANCISCO R ESCORPION
NOBLEJAS SANCHEZ-MIGALLON A ESCORPION
SANCHEZ PINAZO ARTURO ESCORPION

ESCORPION

FEDERACION V

FEDERACION V

FEDERACION V

CLUB LA SELL

FEDERACION V

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,2
4,8

18,2
8,6

11,2
22,0
28,0
19,5
19,8
21,0
21,6
0,3

11,0
12,0
15,4
16,0
16,7
8,0

11,5
5,7

7.6

9,4

10,5
18,3
18,8
22,0
18,9
20,1
7.8

10,4
12,1
18,4
19,5
14,4
15,5
10,5
10,5
11,9
19,5
22,3
21,0
10,3
14,2
16,6
17,6
14,9
15,0
20,4
18,2
24,0
19,0
6,4

16,9
12,6
17,4
19,7
23,9

10,0

0,4
111

8,1

11,6
5,8

7,7

9,5

10,6
18,4
18,9
22,1
19,0
20,2
7,9

10,5
12,2
18,5
19,6
14,5
15,6
10,6
10,6
12,0
19,6
22,4
21,1
10,4
14,3
16,7
17,7
15,0
151
20,5
18,3
24,1
19,1
6,5

17,0
12,7
17,5
19,8
24,0
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CLASIFICACION SENIOR INDISTINTA (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB

58 RINCON DE ARELLANO CASTELLVY RCG MANISES

61

63

65

67
68

LLINARES ALAMAR SALVADOR ESCORPION
PEREZ RODRIGUEZ AMPARO ESCORPION
MARQUES FERRER AGUSTIN ESCORPION
VICENTE-ALMAZAN PEREZ DE PE =~ ESCORPION
ESTURI NAVARRO RAFAEL RCG MANISES
ROIG FILLOL, CRISTINA FORESSOS
VALLDECABRES ORTIZ CARMEN ESCORPION

LLOBET GOMEZ-QUINTERO PILAR RCG MANISES
HERRERO BERNABEU MARIA JOSE FEDERACION V

RODENAS TORRELLA FRANCISCO ESCORPION
CANIZARES SANJUAN JOSE ANGE ESCORPION
GARCES RODRIGUEZ MARIANO ESCORPION
SARRION LOPEZ ANTONIO ESCORPION
DOMINGO ALEIXANDRE ALEJANDR ING CCP CV

REDONDO SANZ JUAN EUGENIO ESCORPION
SANZ PAU JAVIER ESCORPION
RIDOCCI SORIANO FRANCISCO ESCORPION
FUSTER MUNOZ JOSE MARIA EL SALER
DE TIENDA COLOMINA MIGUEL A ESCORPION
MORTE ALCAYDE M2 AMPARO EL SALER

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,8
21,0
25,6
13,6
20,8
15,9
36,0
36,0
36,0
34,8
17,8
10,9
16,9
17,3
18,6
20,9
21,2
23,1
7,5

9,5

18,7

18,9
21,1
25,7
13,7
20,9
16,0

17,9
11,0
17,0
17,4
18,7
21,0
21,3
23,2
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21
29
15
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41
41
41
40
17
12
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23
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1a

22
22
22
21
21
20
20
19
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10

23

3a

13Vuelta
4 TOT
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